Produktark

Indvendig 3-punkt mikrometer
8-10 mm (uden kontrolring)

10279010

Rustfri mikrometer med maleomrade 8-10 mm med mat
forkromet udfgrsel som giver blaendfri afleesning. Maleflader er
belagt med hardmetal og maletromlen har tydelig, sort skala og
skralde. Kan anvendes til bundhuller.

Aflaesning: 0,001 mm.
Leveres i treekasse uden kontrolring.

¢ Maleomrade 8-10 mm
e Maleflade i hardmetal
e Uden kontrolring

[

Produktdetaljer

30-10-2025

Varenr.

EAN

Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

10279010

5708004017233

9017300000

Barcode
Aflaesning
Toldtarif
Fejlgraense
Maledybde
Maleomrade
Ngjagtighed
Norm
Produkt type
Varemaerke
Brutto vaegt

Netto vaegt

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

5708004017233
0,001 mm
9017300000

+ 0,004 mm

50 mm

8-10 mm

+ 0,004 mm

DIN 863
Indvendig 3-punkt mikrometer
Diesella

0,290 kg

0,790 kg



